
Ekonomika  
pasivního domu 

 

 
 
 
Nízká spotřeba energie na vytápění nemusí nutně znamenat také 
nízké provozní náklady. Jak se vyhnout nejčastějším chybám a na co 
si dát pozor při výstavbě pasivního domu? 

 
 

Seminář pro veřejnost 
HOBBY Podzim 2007 - Výstaviště České Budějovice - Pavilon B1 

čtvrtek 18. 10. 2006, od 14 hodin 
 

Vstup volný 
 
 
Pasivní dům má velmi nízkou spotřebu energie na vytápění a mnoho dalších předností. 
V zahraničí se postupně prosazuje jako standard výstavby a pomalu se s ním začínáme 
setkávat i u nás.  

Jak ale zajistit, aby náš dům byl opravdu pasivní a nízká spotřeba nezůstala jen na papíře? 
Na co si dát pozor při výstavbě? Proč a jak kontrolovat kvalitu? A především – chceme 
dům s nízkou spotřebou nebo s nízkými účty za energie? Pasivní dům není zárukou nízkých 
provozních nákladů.  

 

EkoWATT 
Centrum pro obnovitelné zdroje a úspory energie 

Žižkova 1, 370 01  České Budějovice 
www.ekowatt.cz, www.energetika.cz 

tel: 774 697 901, email: info@ekowatt.cz 

Výstaviště České Budějovice, a.s. 
Husova 523, 370 21 České Budějovice  

info@vcb.cz, www.vcb.cz 
tel: 387 714 911, fax.: 387 714 263 

  

 
 
 
 

 

http://www.ekowatt.cz,
http://www.energetika.cz
mailto:info@ekowatt.cz
http://www.vcb.cz

